
Zarządzenie Nr 103/ IV/ 05 
Burmistrza Miasta Milanówka 
z dnia 10 października 2005 r. 

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2005 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), 
oraz art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późn. zmianami) – zarządzam co następuje: 
 
W uchwale Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta na 2005 rok o zwiększoną kwotę dotacji 
celowej z budżetu państwa w wys. 500 zł, zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową:

a/ Zwiększa się dochody budżetowe: 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

500

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 29.203.502 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe: 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 32.467.330 zł.

§ 2.
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2005 rok zgodnie z 

następującą klasyfikacją budżetową:
Dział Rozdz. § Nazwa  Zmniejsza 

się wydatki
Zwiększa 

się wydatki
750 75023 4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.374

4610 Koszty postępowania sądowego materiałów 
prokuratorskiego 

3.374

852 85202 4330 Zakup usług przez JST od innych JST 33.600
85214 4300 Zakup usług pozostałych 3.580
85215 3110 Świadczenia społeczne 8.000
85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.290

4120 Składki na Fundusz Pracy 230
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000
4270 Zakup usług remontowych 1.700
4300 Zakup usług pozostałych 3.500
4350 Opłaty za usługi internetowe 290
4440 Odpis na ZFŚS 179

85228 3110 Świadczenia społeczne 17.209



§ 3.

W planie finansowym zadań zleconych na 2005 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 242/XXII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
a/ Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

500

b/ Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi po zmianach 2.116.150 zł

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Uzasadnienie: 
1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze o zwiększoną kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie 
wszystkich kosztów związanych z realizacją zadania w 2005 roku. 

2. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków w rozdz. 75023 – Urzędy
gmin w związku z wyrokiem Zespołu Arbitrów Urzędu Zamówień Publicznych nakazującym 
dokonania wpłaty na rzecz Oferenta wskutek uwzględnienia jego odwołania. 

3. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami w dziale 852 – Opieka społeczna i paragrafami 
w rozdz. 85219. Zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na opłaty za osoby przebywające w 
Domach Pomocy Społecznej oraz dokonuje się urealnienia planu wydatków Ośrodka Pomocy 
Społecznej w poszczególnych paragrafach (po analizie przewidywanego wykonania w br.). Środki z 
uzyskanych oszczędności przeznacza się na świadczenia w zakresie usług pogrzebowych, wypłaty 
dodatków mieszkaniowych, zakup materiałów biurowych, prenumeratę czasopism, opłaty pocztowo-
bankowe od wypłacanych świadczeń przez ośrodek oraz na usługi opiekuńcze w związku ze wzrostem 
liczby osób korzystających tych usług. 
 


